
 

 

 

 

 

 

Università degli Studi di Enna “Kore” 

Dipartimento di Ingegneria e Architettura 

DECRETO n.6/2025 del 21 maggio 2025 

 

Anticipazione della data prevista per la Sessione Estiva di Esami dell’A.A. 2024-2025  

per gli studenti Erasmus nei Corsi di Laurea in Ingegneria e Architettura 

 

IL Direttore 

 

 

Visto                   il Regolamento Didattico di Ateneo; 

Viste  le richieste presentate dagli Allievi del Programma Erasmus, volte ad ottenere un anticipo della data per 

la sessione estiva dell’A.A. 2024-2025, al fine di potere sostenere gli esami di profitto previsti nei rispettivi 

“learning agreement”, prima della data fissata per il rientro nella Università di provenienza; 

Sentito il parere favorevole del corpo docente nei Corsi di studio in Ingegneria e Architettura; 

Ritenuta   la propria competenza; 

 

 

DECRETA 

 

 

I Docenti dei Corsi di studio del Dipartimento di Ingegneria e Architettura sono autorizzati ad anticipare la data fissata per gli 

esami della sessione estiva dell’A.A. 2024-2025, esclusivamente per gli allievi del programma ERASMUS che ne facciano 

richiesta, al fine di rendere compatibili la data di esame con quella fissata per il rientro nelle Università di provenienza. 

 

 

 

 

Enna, 21 maggio 2025. 

 

                  

 

Prof. Francesco Castelli 

Direttore Dipartimento di Ingegneria e Architettura 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Decreto Direttore Dipartimento di Ingegneria e Architettura n.06/2025 


